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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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 Suspausti ir optimizuoti PDF failus internete, lengvai ir nemokamai.
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
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   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Suspauskite PDF dokumentą naudodami programą, kurią sukūrėme jums. Glaudinimo programa PDF turi tris veikimo režimus: „Žemas“, „Vidutinis“ ir „Aukštas“. „Mažo“ glaudinimo režimas optimizuoja vidinę dokumento struktūrą ir pašalina nereikalingus metaduomenis iš PDF dokumento. Režimas „Vidutinis“ atlieka tuos pačius veiksmus kaip „Žemas“ glaudinimo režimas ir papildomai 50% sumažina dokumento vaizdų kokybę. Naudojant dokumento „didelio“ glaudinimo režimą PDF, vaizdai suglaudinami 75%, o maksimali vaizdų skiriamoji geba bus 150 taškų. 
 Kodėl man reikia suspausti PDF dokumentą? Pvz., Jūs reguliariai gaunate sąskaitas iš savo partnerių už paslaugų apmokėjimą PDF dokumentų forma. Šiuos dokumentus turite įdėti į archyvą, tačiau kiekviename dokumente yra logotipas arba grafinė schema, užimanti daug vietos standžiuosiuose diskuose. PDF Dokumentų glaudinimo programa padės padaryti jūsų dokumentus kompaktiškesnius ir sutaupys papildomą vietą saugyklose. 
 Galite suspausti PDF dokumentą bet kurioje operacinėje sistemoje, nesvarbu, ar jūsų kompiuteryje veikia „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“. Tiesiog atidarykite šios programos puslapį žiniatinklio naršyklėje, įkelkite savo dokumentą, pasirinkite glaudinimo režimą ir spustelėkite mygtuką „Suspausti“. Po minutės gausite nuorodą atsisiųsti suglaudintą dokumentą. Daugiau informacijos apie naudotą PDF API Suspausti PDF nukreipimo puslapyje 

   	Optimizuoti PDF 
	Pasirinkite suspaudimo laipsnį 
	Pašalinti nepanaudotus objektus iš PDF 
	Leisti pakartotinai naudoti puslapio turinį 
	Jei pasirinksite aukštą suspaudimo laipsnį, nuotraukų kokybė bus sumažinta 50%

 
   
 Kaip suspausti PDF failą
  	Atidarykite naršyklę PDF nemokama programa interneto svetainėje ir eikite į Suspausti įrankį. 
	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą. 
	Kai failas bus įkeltas PDF dokumentas bus suspaustas. 
	Spustelėkite mygtuką “COMPRESS”. Bus rodoma suspausto PDF failo parsisiuntimo nuoroda. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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 	 ❓ Kaip aš galiu suspausti PDF dokumentą?
  Pirmiausia turite pridėti failą glaudinimui: vilkite ir numeskite PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Suspausti”. Kai PDF dokumento glaudinimas bus baigtas, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia suspausti PDF dokumentą?
  Ši suspaudimo programa veikia greitai. Galite suspausti PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu suspausti PDF naudojant nemokamą suspaudimo programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po suspaudimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failų suspaudimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu suspausti PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų PDF Suspaudimas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norint suspausti PDF?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę suspausti PDF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari”. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir lengvas suspaudimas
 Įkelkite savo PDF dokumentus ir spauskite mygtuką “COMPRESS”. Gausite suspaustą failą, kai tik suspaudimo bus padaryta. 

   
 
 Suspausti iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Suspausti Kokybės
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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